)

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO /

Nova Venécia, 04 de Fevereiro de 1.985

RESOLUÇÃO N2 002/85/CM

NOMEIA COMISSÃO DE tICITAÇlO

A MESA DIRETORA DA CÃMARA MUNICIPAT, DE NOVA VEN~IAQ E.SAN ..

TO, no uso de suas atribuições legais, Promulga a seguinte RESor.uçlo:

Art. lQ - Fica nomeada a Comissão de Licitação desta Casa/
de Leis, assill constituida:

Presidente: GERALDO MORÃO

1 R - Membro: LUZETE VILA NOVA RODRIGUES

211 .. Membro: MARIA lNtz CUNHA

ESTA RESLUÇÃO ENTRA EM VIGOR A PARTIR DESTA DATA, REVOGAM·

DO-SE AS Dl.SPOSIÇOES EM CONTR.ÃRIO.

CÃMARA MUNICIP L DE NOVA ~~U.ES,L•

DE 1.985.